

Densou Adtech ApS

Svalevej 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 13 98 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Anders Elley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Densou Adtech ApS Svalevej 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 13 98 74
	Stiftet: 6. oktober 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Elley
Direktion	Anders Elley
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger og udvikler en banner annonce platform som forbinder udgivere og SMV direkte og andre relaterede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.930 t.kr. mod -440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-3.153	85.039
1 Personaleomkostninger	0	-643.292
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.132.129	0
Driftsresultat	-2.135.282	-558.253
Andre finansielle indtægter	-58	59
Øvrige finansielle omkostninger	-5.915	-5.411
Resultat før skat	-2.141.255	-563.605
2 Skat af årets resultat	211.415	123.994
Årets resultat	-1.929.840	-439.611
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.929.840	-439.611
Disponeret i alt	-1.929.840	-439.611

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	2.132.129
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.132.129
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	2.212.129
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.475	10.559
Tilgodehavende selskabsskat	236.500	236.500
Andre tilgodehavender	24.480	11.462
Tilgodehavender i alt	271.455	258.521
Likvide beholdninger	193.292	291.602
Omsætningsaktiver i alt	464.747	550.123
Aktiver i alt	544.747	2.762.252

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Selskabskapital	57.485	57.485
4 Reserve for udviklingsomkostninger	0	2.132.129
4 Overført resultat	441.887	239.598
Egenkapital i alt	<u>499.372</u>	<u>2.429.212</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>211.415</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>211.415</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>45.375</u>	<u>121.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.375</u>	<u>121.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.375</u>	<u>121.625</u>
Passiver i alt	<u>544.747</u>	<u>2.762.252</u>
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	633.724
Andre omkostninger til social sikring	0	9.568
	0	643.292
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-236.500
Årets regulering af udskudt skat	-211.415	112.506
	-211.415	-123.994
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	2.132.129	1.057.129
Tilgang i årets løb	0	1.075.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	2.132.129	2.132.129
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Årets nedskrivninger	-2.132.129	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-2.132.129	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	2.132.129

Noter

4. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	57.485	2.132.129	239.598	2.429.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.929.840	-1.929.840
Regulering	0	-2.132.129	2.132.129	0
Egenkapital 31. december 2018	57.485	0	441.887	499.372

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og 7.485 anparter a 1 kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Densou Holding ApS, CVR-nr. 31418488 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Rype Elley

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-04-25 12:46:15Z

NEM ID 

Anders Rype Elley

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-04-25 12:46:15Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-04-25 12:46:56Z

NEM ID 

Anders Rype Elley

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-04-25 12:47:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2AX3-TVOSA-3VYNL-6FKKV-HFZ6V-7BSGW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>